东莞理工学院城市学院文件

东理城 〔⒛13〕 41号

关于成立突发事件应急处置

工作领导小组的通知

院内各单位 :

根据有关文件要求,结合学院实际,经院长、书记办公会研

究,决定调整原突发事件应急处置工作领导小组成员,具体如下:

组 长:麦照容 杨敏林

副组长:朱志德 朱 冰 张 林 陈丁堂 章德胜

高香林 麦绮琳

成 员:黄 兢 胡钦华 牛 熠 余竹根 何鹏举

翟耀明 王锦锋 杜鹏举 江小卫 陈 辉

陈显龙 朱国宪 曾惠娴 罗卫国

米双红 廉玉忠 赵天婵 肖红飞

邓星明 向智星 邢红林 谢 俊

领导小组下设办公室,黄兢任办公室主任。

特此通知

张俭举

刘 杰

东莞理工学院城市学院办公室

-2-

⒛13年 7月 11日印发